ÍúuNtctPAL oE COREAÚ,CE, BEÍú COIiO A OPERÂçÃO DO EQUIPAilIENTO DE

SOM E SONOPLASTIA DURANTE AS SESSÔES ORUNÁRNS,
EXTRAORUNÁRIAS, SOLENES E DEIIIAIS EVENTOS OFICIAIS DO PODER
LEGISLATIVO,

EMPRESA VENCEDORA:

KARTS COt UN|CAçÃO E MARKETING LTDA, CNPJ: 48.570.3751000í-í3, que
propôs o valor global de R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil ê duzentos rêais).

OutÍas informaçóes poderáo ser obtidas na Sala da CPC, sito a
htlos:/Áiurw.cmcoreau.ce.oov.br/, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a seía
feira.

Coreaú-CE,

ANTÔNI B RO LIMA
AGENTE TRATAÇÃO

loo -
fl

-=-.-

)

de Junho de 2025.